

利宝保险有限公司
临时中转仓储条款 (XX 天)
H00006031622017031070381

本保障是在货运保险预约保单下扩展承保被保险人可能具有的保障利益之损失，而该损失无法从被保险人之客户的财产保险中获得赔偿，但可以根据以下保险条款中得到赔偿：

承保保险标的运抵仓库后不超过 XX 天的附加风险内规定的火灾，爆炸，地震，台风，风暴，洪水，撞击风险，且保证仓库设施为 ISO 标准一级建筑结构 (天花板，外墙和内墙为砌砖，石，混凝土，空心砖，实心砖及预制板结构，地板，楼梯，台阶和平台为完全防火材料结构，且有 24 小时保安)。

依据财产保险附加批单条款附加偷窃风险。

保证仓库设施为一级建筑结构，且有 24 小时保安。

本保障不负责被保险人之客户及其保险公司之利益，被保险人在此同意不将本保障透露给包括被保险人之客户及其保险公司的任何一方，并同意本保险人在赔偿金额范围内代位行使被保险人对任何责任方请求赔偿的权利。

本扩展保障依据每一地点限额：XXXXXX。

Temporary & Intermediate Storage Clause (XX days)

This insurance is extended under the Marine Cargo Open Policy to cover the Assured's Contingent Interest against the loss of &/or damage to the insured interest which is not recoverable from his client's property insurance but which would be recoverable from this insurance in accordance with the insuring conditions as stated herein.

Covering a storage period of not exceeding XX days after arrival of the insured goods at the storage place on the risks of Fire, Explosion, Earthquake, Typhoon, Windstorm, Flooding and Impact as per Extra Perils and warranted ISO's Class 1 Construction of the storage premises. (The roof, external wall and area wall are of brickwork, masonry, concrete, hollow blocks, solid blocks and/or slabs and the floors, staircases, steps and landings are of entirely non-combustible materials and with safeguard for 24 hours a day.)

Subject to Extra Perils Endorsement Clause of Property Insurance and plus theft risk.

Warranted Class 1 construction of the storage premises with safeguard of 24 hours a day.

In no event shall this insurance inure to the benefit of the Assured's client or his underwriter, the Assured hereby agrees not to reveal this coverage to anyone including the Assured's client or his underwriter and further agrees that the insurer shall be subrogated to all the rights of the Assured against any parties concerned.

This extension is subject to a sub-limit of XXXXXX per any one location.